4

Приложение 1
Главе города Мегиона
_____________________________
от ___________________________
(указывается наименование юр. лица,
 ИП или физического лица,
его ИНН, адрес регистрации/
проживания, контактный телефон)

Заявление о предоставлении в аренду муниципального имущества в порядке муниципальной преференции, не требующей предварительного согласия в письменной форме антимонопольного органа
_________________________________________________________, прошу предоставить
(наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)
в аренду сроком на _________ лет имущество, расположенное по адресу:
___________________________________________________________________________,
(в соответствии с перечнем имущества, предназначенного для предоставления в аренду Субъектам, Организациям)

в целях использования _______________________________________________________.

С условиями и порядком предоставления муниципальной преференции ознакомлен (а) и согласен (-на).

В настоящее время отсутствует:

· решение о ликвидации, решение арбитражного суда о признании банкротом, об открытии конкурсного производства, решение о приостановлении деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях______________________________________________________________.
(наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя)

Я подтверждаю:
·        достоверность сведений, содержащихся в представленных мной документах.

Выражаю согласие на:
· обработку персональных данных, в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных»;
· проверку сведений, содержащихся в представленных мной данных.

В случае предоставления в аренду имущества обязуюсь использовать его по целевому назначению, не передавать права и обязанности по договору аренды третьим лицам, своевременно и в полном объеме оплачивать арендную плату.

Приложение: ________________________________________________________________________________
(указываются наименование и реквизиты прилагаемых документов в соответствии с разделом 2 Порядка).
Дата _________________ _____________________________________________
                                            (подпись) (ФИО лица, подписавшего заявление)